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Bjergpanorama, alpin charme og
naturoplevelser i særklasse

Kulissen er storslåede bjerge og små idylliske
byer, der er lige så charmerende og  velholdte
som på postkortene. Denne rundrejse i Schweiz
går til kantonen Graubünden, der kan prale af
vandrestier i tusindvis, mere end 600 søer og af
at være en af de mest lune og solrige områder i
Schweiz.

Den charmerende alpeby Davos i det østlige
Schweiz er vores base på denne rundrejse.
Byen er kendt for sin fantastiske beliggenhed i
1.560 meters højde, hvilket gør den til en af
Europas højest beliggende byer. Davos er
målrettet besøgende og tiltrækker bl.a.
vintersportsentusiaster og konferencedeltagere
– ikke mindst på grund af World Economic

Forum, der afholdes her hvert år. Davos byder
på smukke naturoplevelser, moderne faciliteter
og klassisk schweizisk atmosfære året rundt.

Vi vandrer også ned i Viamala-slugten, som H.C.
Andersen gjorde i sin tid, tager med kabelbane
op i højderne og besøger den lille indtagende
bjergby, Monsteiner, der har sit eget helt
specielle mikrobryggeri. Naturligvis har vi
sørget for en rundvisning, og du kan smage på
øllet, der er brygget på schweizisk kildevand.

En af rejsens helt store naturoplevelser er
togturen med Bernina Express fra Tiefencastel
til Tirano i Italien, og det skyldes ikke mindst
den eventyrlige panoramaudsigt, man får om
bord på toget.
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Dag 1
Ankomst til Milano og videre til Davos i
Schweiz
Vi flyver til Milano, krydser grænsen til Schweiz og når til
vores hotel i Davos. Vores aftensmad bliver både på denne
og rejsens følgende dage indtaget på en lokal restaurant.
 
Her bor du
Hotel National
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Aftensmad
 

Dag 2
Byvandring i Davos og kabelbane-tur
I dag går vi på opdagelse i Davos, der med sin høje
beliggenhed og friske bjergluft indbyder til en
stemningsfuld byvandring. Gennem byens rolige gader
oplever vi kontrasten mellem traditionelle bygninger og
moderne hoteller, mens vi passerer charmerende butikker,
caféer og arkitektoniske perler som det gamle rådhus og
den klassiske Reformierte Kirche St. Johann.
Undervejs tager vi svævebanen op til Jakobshorn – en
behagelig opstigning, der langsomt åbner udsigten op mod
de omkringliggende alper. På toppen venter et
spektakulært panorama over Davos og de høje bjergtinder,
som omgiver dalen. Her er der god tid til at nyde stilheden
og de storslåede omgivelser, inden vi igen bevæger os ned
mod byen.
Dagens vandring inkluderer også en tur ad Davos High
Promenade – en fredelig sti højt over byens tage, hvor vi i
ro og mag kan nyde udsigterne og det karakteristiske
alpelandskab. En dag med frisk luft, skøn natur og indblik i
Davos’ unikke stemning.
 Eftermiddagen er til fri disposition.
 
Her bor du
Hotel National
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Aftensmad
 

Dag 3
Besøg i landets ældste by Chur,
Rheinschlucht og mikrobryggeriet
Monsteiner
Denne morgen kører vi til Chur, som er den gamle
hovedstad, den ældste by i Schweiz og hovedby i kantonen
Graubünden. I Chur vil der være lejlighed til at spise frokost
og se på den gamle bydel med den 800 år gamle katedral.
Vi begiver os gennem det smukke Graubünden-landskab til
en af Schweiz’ mest imponerende naturoplevelser:
Rheinschlucht – også kaldet "den schweiziske Grand
Canyon". Kløften er skabt af et gigantisk bjergskred for over
10.000 år siden og byder i dag på dramatiske klippevægge,
dybe slugter og slyngende flodløb.
Turen går langs udvalgte udsigtspunkter og lette stier, hvor
vi undervejs nyder udsigten over den vilde og rå natur. De
kalkhvide klipper står i smuk kontrast til det grønne
landskab og den turkise Rhin, der løber i bunden af kløften.
Rheinschlucht er en stille naturoplevelse, hvor man
fornemmer tidens gang og naturens enorme kræfter – et
fascinerende indblik i Schweiz’ geologiske historie og en
sand perle for naturelskere.
Vi fortsætter op i bjergene til et af Europas højest
beliggende bryggerier, Monsteiner Bier, i bjerglandsbyen
Monstein – en usædvanlig idyllisk bjerglandsby, som er en
velbevaret hemmelighed for de fleste. Vi hører bryggeriets
historie, får en rundvisning og smager på øllet, der er
brygget på schweizisk kildevand.
 
Her bor du
Hotel National
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Aftensmad
 

Dag 4
Udflugt til fyrstedømmet Liechtenstein og
hovedstaden Vaduz
Vi skal opleve ét af Europas mindste lande, Liechtenstein –
fyrstedømmet mellem Schweiz og Østrig. Miniputlandet er
verdens sjette mindste (lidt større end Læsø) og ligger
skønt i et bjergrigt alpeområde omgivet af floder og dale
tæt ved den østrigske grænse. Vi skal på byrundtur i
hovedstaden Vaduz, hvor slottet, som er residens for
prinsen af Liechtenstein, troner på en klippe højt over byen.
Byen er finansielt centrum og kendt for sine mange
kunstmuseer. Efter byrundturen er der tid til f.eks.
shopping.
 
Her bor du
Hotel National
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Aftensmad

https://risskovrejser.dk/hotel-national-davos
https://risskovrejser.dk/hotel-national-davos
https://risskovrejser.dk/hotel-national-davos
https://risskovrejser.dk/hotel-national-davos
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Dag 5
Den maleriske slugt, Viamala, og stenkirken i
Zillis
I dag skal vi ned i den maleriske slugt, Viamala, som H.C.
Andersen også oplevede på én af sine rejser til det Schweiz,
han var så betaget af. Her kan man rigtig se, hvordan
Rhinen i årtusinder har banet sig vej gennem klipperne. Vi
går ned ad de ca. 300 trappetrin og oplever vandets kraft.
Man kan selvfølgelig også nøjes med synet af slugten fra
oven, hvis ikke man har mod på turen ned ad trinnene.
Vi besøger også Martinskirche i Zillis med et af de ældst
bevarede malede trælofter i Europa fra omkring år 1100.
De imponerende 153 loftspaneler viser Jesu liv og mytiske
skabninger. Vi slutter dagen med at se Roffla-slugten, der
er skabt af en mand, der var så fascineret af Niagara Falls i
Canada, at slugten i starten af 1900-tallet blev mejslet ud
med håndkraft og sprængt ind i bjerget med ikke færre end
800 eksplosioner.
 
Her bor du
Hotel National
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Aftensmad
 

Dag 6
Med Bernina Express ad UNESCO-fredet
strækning og den verdensberømte
Landwasser-viadukt
På en rejse til det bjergrige Schweiz er der mange
højdepunkter. Vi skal opleve nogle af de højeste og noget af
det smukkeste natur i Graubünden. Vi starter turen i
Tiefencastel, hvor vi tager med det berømte tog, Bernina
Express, til grænsebyen Tirano i Italien. Denne strækning er
på UNESCOs verdensarvliste og er den smukkeste måde at
krydse Alperne på.
Undervejs kører vi over den 142 m lange og
verdensberømte Landwasser-viadukt – en umådeligt flot,
seks-buet kalkstensviadukt. Vi kommer også gennem et
utroligt smukt og fascinerende område, hvor vi via broer og
såkaldte ”Kehrtunnels” bevæger os op ad en stigning på
416 m på vejen ind gennem bjergmasserne.
På busturen tilbage til Savognin oplever vi en dristigt anlagt

jernbane og den imponerende Diavolezza-gletsjer, der
glider ned fra bjergmassivet Piz Bernina i 4.040 meters
højde.
 
Her bor du
Hotel National
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Aftensmad
 

Dag 7
Davos på egen hånd med Premium Card
I dag har du mulighed for at udforske Davos i eget tempo
med det praktiske Davos Klosters Premium Card i hånden.
Kortet giver gratis adgang til det lokale busnet, så du nemt
kan komme rundt i byen og omegn.
Du får også rabat på bjergbaner – f.eks. til Jakobshorn eller
Parsenn – hvor du kan nyde de imponerende udsigter over
Alperne. Kortet giver desuden adgang til en række gratis
eller prisvenlige aktiviteter gennem gæsteprogrammet
Davos Klosters Active, som byder på alt fra vandreture til
kulturelle oplevelser.
Vil du lidt væk fra byen, kan du tage på opdagelse i de
naturskønne sidedale som Sertig eller Dischma, eller nyde
en rolig stund ved Davosersee. En dag fyldt med frihed,
frisk luft og oplevelser – præcis som du ønsker det.
 
Her bor du
Hotel National
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   
 

Dag 8
Hjemrejse fra Milano
Vi kører i bus til Milano, hvorfra der er hjemrejse til
Danmark.
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad  
 

https://risskovrejser.dk/hotel-national-davos
https://risskovrejser.dk/hotel-national-davos
https://risskovrejser.dk/hotel-national-davos
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Afgange og prisinformation
Afrejse dato Varighed Pris pr. person Rejseleder Afrejse fra

12. aug 2025 8 dage 14.995 kr. Henrik Dahl København, Aalborg, Billund

19. aug 2025 8 dage 14.995 kr. Henrik Dahl København, Aalborg, Billund
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Rejsen inkluderer

Med i rejsens pris

Flyrejse inkl. skatter og afgifter – se flytider og rejseplan under den pågældende afgang
Overnatning i dobbeltværelse på 3-stjernet hotel
7 x morgenmad og 7 x 3-retters aftensmad
Davos Klosters Premium Card – gratis brug af lokale busser
Al transport og udflugter inkl. entréer jf. program
Byvandring i Davos og kabelbane-tur
Udflugt til Chur og Rheinschlucht
Rundvisning og ølsmagning på Monsteiner Bier
Udflugt til fyrstedømmet Liechtenstein
Besøg i stenkirken i Zillis
Togrejse med berømte Bernina Express gennem Alperne
Dansk rejseleder

Tillæg pr. person

Enkeltværelsestillæg kr. 2.000
Tilslutning fra Aalborg lufthavn kr. 2.000
Tilslutning fra Billund lufthavn kr. 2.000
Fast plads i bussen kr. 150
Administrationsgebyr kr. 125
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Bliv medlem af Risskovs
Rejseklub – og spar op
til 1.000 kr. pr. person

Men hvordan bliver jeg medlem, sidder du sikkert og
tænker. Det er heldigvis rigtig nemt: Tilmeld dig vores

nyhedsbrev, så får du automatisk en mail med dit
rabatgivende medlemsnummer efter hjemkomst fra

din første Risskov-rejse. Du kan tilmelde dig
nyhedsbrevet på www.risskovrejser.dk/nyheder

Kontakt
70 22 66 00

risskovrejser.dk

Randers
Østergade 10,

8900 Randers C

København
Store Kongensgade 62

1264 København K


